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La serie CDP25R (doppiaparete inox 316 L spessore 0,5 mm / rame 
spessore 0,5 mm) è adatta per l’installazione all’esterno degli edifici 
grazie all’isolmento interposto tra i due tubi, ma anche alla installazio-
ne all’interno delle abitazioni, facendo però attenzione ad installare un 
eventuale distanziatore che protegga dai contatti accidentali in base 
alla tipologia di utenza. Dove vi sono particolori esigenze estetiche, il 
rame è un buon compromesso. La gamma viene realizzata con tuba-
zione interna in acciaio inox 316 spessore 0,5 mm con finitura BA, iso-
lamento con 25 mm di lana di roccia ad alta densità e tubo esterno in 
rame spessore 0,5 mm. La giunzione è a bicchiere maschio / femmina 
e provvista, a seconda dei casi, di una eventuale guarnizione siliconi-
ca che garantisce la tenuta del condotto. In caso di installazione con 
guarnizione siliconica nella giunzione, la classe di tenuta del condot-
to è in pressione positiva P1 con temperatura di esercizio fino a 200° 
continui. Nel caso di installazione senza guarnizione siliconica nella 
giunzione, la classe di tenuta del condotto è in pressione negativa N1 
con temperature di esercizio fino 600° continui. Il prodotto è idoneo 
per combustibili liquidi, solidi e gassosi. La serie CDP25R viene prodot-
ta su una gamma di diametri da ø 80 mm a ø 350 mm ed è provvista 
di marcatura CE; per diametri superiori al ø 350 mm vedere la serie 
ERP25R (EUROPA). In caso di isolamenti maggiori vi è la canna fumaria 
serie CDP50R.

DESIGNAZIONE PRODOTTO

SERIE ANDROMEDA, PASSAGGIO TETTO E PASSAGGIO PARETE

Sistema di camino senza guarnizione EN 1856-1-T600-N1-D-V2-L50050-G(20)

CAMPI DI APPLICAZIONE

Il sistema CDP25R può essere utilizzato con:
caldaie pressurizzate, atmosferiche, condensazione funzionanti con combustibile gas, gasolio, legna e
funzionamento in depressione o pressione positiva fino a 200 Pa.

Possibili realizzazioni:
• Camini singoli e canne collettive
• Risanamento camini esistenti
• Collegamenti sub-orizzontali
• Estrazione fumi impianti industriali
• Condotti di ventilazione forzata

DOCUMENTI ON-LINE

Per altri documenti on-line come specifiche approfondite e cataloghi tecnici, 
manuali d’uso e certificati DOP, andare nel sito www.mabsolution.it

DESIGNAZIONE PRODOTTO

SERIE CDPR25 (DOPPIAPARETE) IN ACCIAIO INOX 316 L INTERNO E RAME ESTERNO

Sistema camino con guarnizione EN 1856-1-T200-P1-W-V2-L50050-O(30)
Sistema camino senza guarnizione EN 1856-1-T600-N1-D-V2-L50050-G(95)
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SERIE DOPPIAPARETE INOX 316 / RAME SP 25 MM

Unità lineare utile per realizzare tratti rettilinei. Opportuno rispettare 
nell’installazione il senso dei fumi tenendo sempre l’estremità con bicchieratura 
femmina del tubo interno, rivolta verso l’alto.

TUBO LINEARE LUNGO 1000 MM

  Codice articolo €/ pz  ø
TUD080X1000R25 180/130
TUD100X1000R25 1100/150
TUD130X1000R25 1130/180
TUD150X1000R25 1150/200
TUD180X1000R25 1180/230
TUD200X1000R25 1200/250
TUD250X1000R25 1250/300
TUD300X1000R25 1300/350
TUD350X1000R25 1350/400

Unità lineare utile per realizzare tratti rettilinei. Opportuno rispettare 
nell’installazione il senso dei fumi tenendo sempre l’estremità con bicchieratura 
femmina, rivolta verso l’alto.

TUBO LINEARE LUNGO 500 MM

  Codice articolo €/ pz  ø
TUD080X500R25 180/130
TUD100X500R25 1100/150
TUD130X500R25 1130/180
TUD150X500R25 1150/200
TUD180X500R25 1180/230
TUD200X500R25 1200/250
TUD250X500R25 1250/300
TUD300X500R25 1300/350
TUD350X500R25 1350/400

Unità lineare utile per realizzare tratti rettilinei. Opportuno rispettare 
nell’installazione il senso dei fumi tenendo sempre l’estremità con bicchieratura 
femmina del tubo interno, rivolta verso l’alto.

TUBO LINEARE LUNGO 250 MM

  Codice articolo €/ pz  ø
TUD080X250R25 180/130
TUD100X250R25 1100/150
TUD130X250R25 1130/180
TUD150X250R25 1150/200
TUD180X250R25 1180/230
TUD200X250R25 1200/250
TUD250X250R25 1250/300
TUD300X250R25 1300/350
TUD350X250R25 1350/400

Unità lineare regolabile utile per coprire tratti rettilinei di lunghezza non coperta 
dagli elementi standard oppure per compensare le dilatazioni termiche in caso di 

ELEMENTO REGOLABILE DA 330 MM A 500 MM

  Codice articolo €/ pz  ø
ERD080X300R25 180/130
ERD100X300R25 1100/150
ERD130X300R25 1130/180
ERD150X300R25 1150/200
ERD180X300R25 1180/230
ERD200X300R25 1200/250
ERD250X300R25 1250/300
ERD300X300R25 1300/350
ERD350X300R25 1350/400

CURVA A 15°

  Codice articolo €/ pz  ø
CUD080X15R25 180/130
CUD100X15R25 1100/150
CUD130X15R25 1130/180
CUD150X15R25 1150/200
CUD180X15R25 1180/230
CUD200X15R25 1200/250
CUD250X15R25 1250/300
CUD300X15R25 1300/350
CUD350X15R25 1350/400

CURVA A 30°

  Codice articolo €/ pz  ø
CUD080X30R25 180/130
CUD100X30R25 1100/150
CUD130X30R25 1130/180
CUD150X30R25 1150/200
CUD180X30R25 1180/230
CUD200X30R25 1200/250
CUD250X30R25 1250/300
CUD300X30R25 1300/350
CUD350X30R25 1350/400

CURVA A 45°

  Codice articolo €/ pz  ø
CUD080X45R25 180/130
CUD100X45R25 1100/150
CUD130X45R25 1130/180
CUD150X45R25 1150/200
CUD180X45R25 1180/230
CUD200X45R25 1200/250
CUD250X45R25 1250/300
CUD300X45R25 1300/350
CUD350X45R25 1350/400

CURVA A 90°

  Codice articolo €/ pz  ø
CUD080X90R25 180/130
CUD100X90R25 1100/150
CUD130X90R25 1130/180
CUD150X90R25 1150/200
CUD180X90R25 1180/230
CUD200X90R25 1200/250
CUD250X90R25 1250/300
CUD300X90R25 1300/350
CUD350X90R25 1350/400
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ispezione per la pulizia e la manutenzione.

CURVA A 90° CON ISPEZIONE

  Codice articolo €/ pz  ø
CUDI100X90R25 1100/150
CUDI130X90R25 1130/180
CUDI150X90R25 1150/200
CUDI180X90R25 1180/230
CUDI200X90R25 1200/250
CUDI250X90R25 1250/300
CUDI300X90R25 1300/350
CUDI350X90R25 1350/400

Elemento di aumento o riduzione del diametro del canale.

Il codice tiene presente 
il diametro maggiore.

CONO DI RIDUZIONE / AUMENTO

  Codice articolo €/ pz  ø
COD080R25 180
COD100R25 1100
COD130R25 1130
COD150R25 1150
COD180R25 1180
COD200R25 1200
COD250R25 1250
COD300R25 1300
COD350R25 1350

Unità necessaria al collegamento perpendicolare (90°) tra il condotto principale 
ed il canale da fumo. Essendo realizzato per estrusione si ha una maggiore 

INNESTO A 90°

  Codice articolo €/ pz  ø
IND080X90R25  180/130
IND100X90R25 1100/150
IND130X90R25 1130/180
IND150X90R25 1150/200
IND180X90R25  1180/230
IND200X90R25 1200/250
IND250X90R25 1250/300
IND300X90R25 1300/350
IND350X90R25 1350/400

Unità necessaria al collegamento perpendicolare (90°) tra il condotto principale 
ed il canale da fumo ridotto a ø 80 mm, utile per le canne fumarie collettive 

INNESTO A 90° RIDOTTO

  Codice articolo €/ pz  ø
IND080080R25 180/130
IND100080R25 1100/150
IND130080R25 1130/180
IND150080R25 1150/200
IND180080R25 1180/230
IND200080R25 1200/250
IND250080R25 1250/300
IND300080R25 1300/350

Unità necessaria al collegamento inclinato (45°) tra il condotto principale ed il 
canale da fumo.

INNESTO A 45°

  Codice articolo €/ pz  ø
IND080X45R25  180/130
IND100X45R25 1100/150
IND130X45R25 1130/180
IND150X45R25 1150/200
IND180X45R25  1180/230
IND200X45R25 1200/250
IND250X45R25 1250/300
IND300X45R25 1300/350

Unità necessaria alla ispezione degli impianti fumari. Fornito con tappo completo 
di guarnizione siliconica, garantisce la temperatura a 200° in classe di pressione 
P1; a richiesta si può avere tappo di ispezione resistente  600°.

MODULO DI ISPEZIONE TONDO

  Codice articolo €/ pz  ø
MITD080R25 180/130
MITD100R25 1100/150
MITD130R25  1130/180
MITD150R25 1150/200
MITD180R25 1180/230
MITD200R25 1200/250
MITD250R25  1250/300

pirometro.

MODULO PRELIEVO FUMI, TEMPERATURA E TELEGESTIONE

  Codice articolo €/ pz  ø
MTGD080R25 180/130
MTGD100R25 1100/150
MTGD130R25 1130/180
MTGD150R25 1150/200
MTGD180R25 1180/230
MTGD200R25 1200/250
MTGD250R25 1250/300
MTGD300R25 1300/350
MTGD350R25 1350/400

Unità con distanza variabile costruita per sopportare il peso strutturale della 
canna fumaria. La distanza varia da 50 mm a 80 mm a seconda dell’installazione 
dei supporti alla piastra.

MENSOLA DI BASE

  Codice articolo €/ pz  ø
MED080R25 180/130
MED100R25 1100/150
MED130R25  1130/180
MED150R25 1150/200
MED180R25 1180/230
MED200R25 1200/250
MED250R25  1250/300
MED300R25 1300/350
MED350R25  1350/400

a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
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SERIE DOPPIAPARETE INOX 316 / RAME SP 25 MM

Unità realizzata per scaricare il peso verticale del sistema fumario sul solaio 
attraversato.

SUPPORTO SOLAIO

  Codice articolo €/ pz  ø
SUSD080R25 180/130
SUSD100R25 1100/150
SUSD130R25 1130/180
SUSD150R25 1150/200
SUSD180R25 1180/230
SUSD200R25 1200/250
SUSD250R25 1250/300
SUSD300R25 1300/350
SUSD350R25 1350/400

Unità necessaria per la raccolta e lo scarico delle condense del sistema fumario da 
utilizzare nel caso in cui il sistema è sorretto da una mensola di base.

Per i diametri oltre al ø 
250 l'elemento è in due 
pezzi.

RECUPERO CONDENSA COIBENTATO

  Codice articolo €/ pz  ø
RECOD080R25 180/130
RECOD100R25 1100/150
RECOD130R25 1130/180
RECOD150R25 1150/200
RECOD180R25 1180/230
RECOD200R25 1200/250
RECOD250R25 1250/300
RECOD300R25 1300/350
RECOD350R25 1350/400

Unità necessaria per la chiusura della parte coibente del tubo, da installare prima 
del comignolo.

TERMINALE SUPERIORE

  Codice articolo €/ pz  ø
TSD080R25    180/130
TSD100R25 1100/150
TSD130R25  1130/180
TSD150R25 1150/200
TSD180R25     1180/230
TSD200R25 1200/250
TSD250R25  1250/300
TSD300R25 1300/350
TSD350R25  1350/400

Unità necessaria per la chiusura della parte coibente del tubo, da installare per 
passare da doppiaparete a monoparete.

ADATTATORE MONO / DOPPIA

  Codice articolo €/ pz  ø
TICD080I25  180/130
TICD100I25 1100/150
TICD130I25  1130/180
TICD150I25 1150/200
TICD180I25  1180/230
TICD200I25 1200/250
TICD250I25  1250/300
TICD300I25 1300/350
TICD350I25  1350/400

Comignolo aperto che chiude l'intercapedine tra tubo interno ed esterna utile per 
permettere l'uscita dei fumi verticale. Obbligatorio alla base della canna fumaria 
lo scarico condensa.

CAPPELLO A CIELO APERTO

  Codice articolo €/ pz  ø
CAD080R25  180/130
CAD100R25 1100/150
CAD130R25  1130/180
CAD150R25 1150/200
CAD180R25  1180/230
CAD200R25 1200/250
CAD250R25  1250/300
CAD300R25 1300/350
CAD350R25  1350/400

Elemento per il sostenimento del sistema fumario rispetto alla azione del vento, 
non è sostitutivo alla mensola di base che invece sostiene il peso. Installare una 

STAFFA A MURO

  Codice articolo €/ pz  ø
STMURG130R  2580/130
STMURG150R 25100/150
STMURG180R  25130/180
STMURG200R 25150/200
STMURG230R  25180/230
STMURG250R 25200/250
STMURG300R   25250/300
STMURG350R  25300/350
STMURG400R  1350/400

Accessorio che permette il serraggio della giunzione tra due elementi.

FASCETTA DI GIUNZIONE

  Codice articolo €/ pz  ø
FAGID130R  80/130
FAGID150R 100100/150
FAGID180R  130/180
FAGID200R 100150/200
FAGID230R  50180/230
FAGID250R 50200/250
FAGID300R  50250/300
FAGID350R 50300/350
FAGID400R  25350/400

Accessorio da applicare nella parete interna degli elementi, nella apposita sede 
nel lato femmina. E’ idonea per funzionamento in pressione positiva P1 a 
temperature massime di 200°. Viene fornita su richiesta.

GUARNIZIONE

  Codice articolo €/ pz  ø
GUAR080  80/130
GUAR100 300100/150
GUAR130  130/180
GUAR150 25150/200
GUAR180  25180/230
GUAR200 25200/250
GUAR250  25250/300
GUAR300 25300/350
GUAR350  350/400

100

100

25

25

300
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presenza di attraversamenti su tetti. Ricopre una pendenza con inclinazione da 0° 
a 18°.

FALDALE CON GONNELLA

  Codice articolo €/ pz  ø
FALD130R5 180/130
FALD150R5 1100/150
FALD180R5 1130/180
FALD200R5 1150/200
FALD230R5 1180/230
FALD250R5 1200/250
FALD300R5 1250/300
FALD350R5 1300/350
FALD400R6 1350/400

Elemento già compreso nel faldale ma che può in alcuni casi essere utilizzato da 
solo.

GONNELLA

  Codice articolo €/ pz  ø
GON130R5 180/130
GON150R5 1100/150
GON180R5 1130/180
GON200R5 1150/200
GON230R5 1180/230
GON250R5 1200/250
GON300R5 1250/300
GON350R5 1300/350
GON400R6 1350/400

Utile per ancorare i tubi nelle parti terminali in copertura, dove non vi sono pareti 
limitrofe e la lunghezza supera 1 mt.

COLLARE PER TIRANTI

  Codice articolo €/ pz  ø
COTIR130R  180/130
COTIR150R 1100/150
COTIR180R  1130/180
COTIR200R 1150/200
COTIR230R  1180/230
COTIR250R 1200/250
COTIR300R  1250/300
COTIR350R 1300/350

Unità utile per isolare il passaggio delle tubazioni nel tetto e rendere il tutto 
impermabile all'acqua. Il piombo è malleabile e può essere adattato ad una 

FALDALE PER TETTO IN PIOMBO-RAME

  Codice articolo €/ pz  ø
FALDPB130R  180/130
FALDPB150R 1100/150
FALDPB180R  1130/180
FALDPB200R 1150/200
FALDPB230R  1180/230
FALDPB250R 1200/250
FALDPB300R  1250/300
FALDPB350R 1300/350

presenza di attraversamenti su tetti di passaggi tetto. Ricopre una pendenza con 
inclinazione da 0° a 18°.

FALDALE PER PASSAGGIO TETTO

  Codice articolo €/ pz  ø
FALDPT100R6 1100/300
FALDPT130R6 1130/330
FALDPT150R6 1150/350
FALDPT180R6 1180/380
FALDPT200R6 1200/400
FALDPT250R6 1250/450
FALDPT300R6 1300/500

Unità adatta per l'attraversamento di tetti in legno con inclinazione superiore al 
30%. Elemento autoportante provvisto di alette regolabili in base alla pendenza.  
La parete esterna è 200 mm più grande di quella interna.

PASSAGGIO TETTO TIPO A LUNGO 1250

  Codice articolo €/ pz  ø
PATE100R  1100/300
PATE130R 1130/330
PATE150R  1150/350
PATE180R 1180/380
PATE200R  1200/400
PATE250R 1250/450
PATE300R  1300/500

Elemento autoportante provvisto di alette regolabili in base alla pendenza.  La 
parete esterna è 200 mm più grande di quella interna.

PASSAGGIO TETTO TIPO B LUNGO 1000

  Codice articolo €/ pz  ø
PATE100R/B 1100/300
PATE130R/B 1130/330
PATE150R/B 1150/350
PATE180R/B 1180/380
PATE200R/B 1200/400
PATE250R/B 1250/450
PATE300R/B 1300/500

Gruppo di elementi per case in legno che comprende un passaggio tetto, un tubo 
di 1 metro doppiaparete, terminale superiore, comignolo Sivlia e conversa. Utile 
per proseguire all'interno della casa con la posizione 2.

ANDROMEDA POSIZIONE 1

  Codice articolo €/ pz  ø
POS1AN100R  1100/300
POS1AN150R 1150/350
POS1AN200R  1200/400
POS1AN250R 1250/450
POS1AN300R  1300/500

* vedi pag. 67

* vedi pag. 67
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SERIE DOPPIAPARETE INOX 316 / RAME SP 25 MM PASSAGGIO TETTO® INOX - RAME

Gruppo di elementi per case in legno che comprende gli elementi necessari per il 
raccordo tra la posizione 1 ed il solaio inferiore per una altezza massima di 3,5 
metri. Il diametro esterno del tubo è sempre 200mm più grande.

ANDROMEDA POSIZIONE 2

  Codice articolo €/ pz  ø
POS2AN100R  1100/300
POS2AN150R 1150/350
POS2AN200R  1200/400
POS2AN250R 1250/450
POS2AN300R  1300/500

Unità utile per l'attraversamento di pareti completamente in legno.

PASSAGGIO PARETE PER LEGNO

  Codice articolo €/ pz  ø
PAPA150I  1150/200
PAPA200I 1200/250
PAPA250I  1250/300
PAPA300I 1300/350

Elemento terminale della canna fumaria con semplice disco per anti-pioggia. Non 
adatto in zone molto ventose.

CAPPELLO CINESE DOPPIAPARETE

  Codice articolo €/ pz  ø
CACID080R25  180/130
CACID100R25 1100/150
CACID130R25  1130/180
CACID150R25 1150/200
CACID180R25  1180/230
CACID200R25 1200/250
CACID250R25  1250/300
CACID300R25 1300/350
CACID350R25  1350/400

Elemento terminale della canna fumaria con disco anti-pioggia e fascia di 
protezione alle azioni ventose. Nella doppiaparete per installare questo 
comignolo occorre mettere sempre un terminale superiore.

CAPPELLO ANTI INTEMPERIE DOPPIAPARETE

  Codice articolo €/ pz  ø
CAAND080R25 180/130
CAAND100R25 1100/150
CAAND130R25 1130/180
CAAND150R25 1150/200
CAAND180R25 1180/230
CAAND200R25 1200/250
CAAND250R25 1250/300
CAAND300R25 1300/350
CAAND350R25 1350/400

Comignolo dall'estetica gradevole grazie agli anelli torniti, adatti anche in zone 
ventose.

CAPPELLO SILVIA DOPPIAPARETE

  Codice articolo €/ pz  ø
CASID080R25 180/130
CASID100R25 1100/150
CASID130R25 1130/180
CASID150R25 1150/200

1
1
1300/350
1

Elemento terminale della canna fumaria girevole in base alle azioni ventose, 

cambiano direzione in maniera repentina.

Necessario il terminale 
superiore a corredo.

CAPPELLO GIREVOLE A COPPO

  Codice articolo €/ pz  ø
GG180R  1130/180
GG200R 1150/200
GG250R  1200/250
GG300R 1250/300
GG350R  1300/350
GGALLO180R 1130/180
GGALLO200R  1150/200
GGALLO250R 1200/250
GGALLO300R  1250/300
GGALLO350R 1300/350

Elemento terminale che sfrutta le azioni ventose, aumentando il tiraggio della 
canna fumaria. Adatto per situazioni estreme di tiraggio, ha comunque il limite 
del cuscinetto a bagno di olio che costringe la sua installazione ad almeno 6 metri 

Necessario il terminale 
superiore a corredo.

COMIGNOLO GIREVOLE A SFERA

  Codice articolo €/ pz  ø
CGM130R 180/130
CGM150R 1100/150
CGM180R 1130/180
CGM200R 1180/230
CGM250R 1200/250
CGM300R 1250/300
CGM350R 1300/350

Comignolo dall'estetica gradevole con base rettangolare regolabile finoa  520mm 
adattabile su richiesta ad attacco tondo, provvisto di motore aspirante, 
temperatura massima di esercizio 700°c,

CAPPELLO CON MOTORE

  Codice articolo €/ pz  ø
TOMOPRO-M  1variabile

1

1

200/250
250/300

350/400
300/350

180/230
CASID200R25
CASID250R25
CASID300R25
CASID350R25
CASID300R25

CASID180R25

a richiesta 



Serie Doppiaparete aria statica
INOX 316 L / INOX 304 

PASSAGGIO TETTO® INOX - RAME

Il PASSAGGIO TETTO® è il risultato di una lunga esperienza e ricerca, unica 
alternativa alla canna fumaria in muratura utilizzata fino ad ora ma che non 
offre la completa garanzia dal rischio d’incendio del tetto in legno. Il nostro 
PASSAGGIO TETTO® viene realizzato con finitura esterna sia rame che inox. 
Ultimamente è stato migliorato dotandolo di un nuovo sistema di fissaggio 
che ne permette l’adattabilità a tetti con pendenza compresa tra lo 0 ed il 
45% di pendenza. Per pendenze superiori (zona alpina), viene dimensiona-
to secondo le necessità. Ha una forma elegante, tenendo conto del grosso 
isolamento necessario a garantire le eccellenti temperature di esercizio del-
la parete esterna, anche nelle peggiori condizioni che si possano verificare 
all’interno. Per garantire e difendere l’esclusività e la bontà del nostro pro-
getto, il PASSAGGIO TETTO® è protetto da brevetto e certificato CE. In fase 
di collaudo per la marcatura CE ha dimostrato di avere delle qualità migliori 
di quelle di progetto. Il PASSAGGIO TETTO®, durante le severe prove di col-
laudo, ha ottenuto eccellenti risultati durante le prove di shock termico e 
resistenza al calore certificate dall’Istituto Giordano. Possiamo affermare che 
il PASSAGGIO TETTO® è il nuovo e unico sistema certificato che GARANTISCE 
il tetto in legno dai rischi di incendio della fuliggine.

Dopo 30 minuti di temperatura interna a 
1000°C la temperatura sul materiale com-
bustibile risulta di soli 56°C (temperatura 
minore di 100°C come stabilito dalla norma 
EN-1859)

diametro interno
Tipo “A” / Tipo “B”

peso kg est. acciaio
Tipo “A”        Tipo “B”

peso kg est. rame
Tipo “A”        Tipo “B”

Per ottenere il Ø esterno, aggiungere 200 mm al Ø interno

Ø 100 mm

Ø 130 mm

Ø 150 mm

Ø 180 mm

Ø 200 mm

Ø 250 mm

Ø 300 mm

kg 13

kg 15

kg 17

kg 20

kg 22

kg 26

kg 28

kg 11

kg 13

kg 15

kg 18

kg 19

kg 23

kg 25

kg 16

kg 18

kg 20

kg 23

kg 25

kg 29

kg 31

kg 13

kg 14

kg 17

kg20

kg 22

kg 27

kg 29



68


	PTUD080X250R25: 68.2069248
	PTUD130X250R25: 83.5930368
	PTUD100X250R25: 71.2986624
	PTUD250X250R25: 121.7389824
	PTUD200X250R25: 109.444608
	PTUD180X250R25: 100.300032
	PTUD150X250R25: 91.010304
	PTUD350X250R25: 326.011392
	PTUD300X250R25: 139.781376
	PERD080X300R25: 115.03296
	PERD130X300R25: 150.304896
	PERD100X300R25: 128.3288832
	PERD250X300R25: 236.9025792
	PERD200X300R25: 201.5000064
	PERD180X300R25: 183.98016
	PERD150X300R25: 163.8330624
	PERD350X300R25: 326.011392
	PERD300X300R25: 284.3015
	PCUD080X15R25: 120.7084032
	PCUD130X15R25: 147.7357056
	PCUD100X15R25: 131.1883776
	PCUD250X15R25: 204.4611072
	PCUD200X15R25: 183.3124608
	PCUD180X15R25: 169.9584768
	PCUD150X15R25: 158.5495296
	PCUD350X15R25: 274.7291904
	PCUD300X15R25: 227.7144576
	PCUD080X30R25: 120.7084032
	PCUD130X30R25: 147.7357056
	PCUD100X30R25: 131.1883776
	PCUD250X30R25: 204.46272
	PCUD200X30R25: 183.30816
	PCUD180X30R25: 169.9584768
	PCUD150X30R25: 158.5495296
	PCUD350X30R25: 274.72704
	PCUD300X30R25: 227.7144576
	PCUD080X45R25: 136.007424
	PCUD130X45R25: 169.5085056
	PCUD100X45R25: 142.1618688
	PCUD250X45R25: 238.1508864
	PCUD200X45R25: 218.3376384
	PCUD180X45R25: 197.94432
	PCUD150X45R25: 180.51264
	PCUD350X45R25: 306.9529344
	PCUD300X45R25: 269.5392
	PCUD080X90R25: 283.92
	PCUD100X90R25: 304.71168
	PCUD150X90R25: 323.47392
	PCUD130X90R25: 305.11488
	PCUD300X90R25: 472.69824
	PCUD250X90R25: 437.2032
	PCUD200X90R25: 420.9408
	PCUD180X90R25: 356.30784
	PCUD350X90R25: 560.13888
	PTUD080X1000R25: 185.8961664
	PTUD130X1000R25: 235.14624
	PTUD100X1000R25: 196.5938688
	PTUD250X1000R25: 359.7447168
	PTUD200X1000R25: 323.180928
	PTUD180X1000R25: 265.62816
	PTUD150X1000R25: 251.1274752
	PTUD350X1000R25: 497.363328
	PTUD300X1000R25: 414.6412032
	PTUD080X500R25: 124.83072
	PTUD130X500R25: 159.6526848
	PTUD100X500R25: 128.7207936
	PTUD250X500R25: 210.180096
	PTUD200X500R25: 193.8359808
	PTUD180X500R25: 178.3772928
	PTUD150X500R25: 172.5712128
	PTUD350X500R25: 288.85248
	PTUD300X500R25: 243.710208
	PIND080X90R25: 264.9024
	PIND130X90R25: 335.083392
	PIND100X90R25: 280.14336
	PIND250X90R25: 495.9408384
	PIND200X90R25: 440.6524416
	PIND180X90R25: 378.5273856
	PIND150X90R25: 357.8577408
	PIND350X90R25: 632.935296
	PIND300X90R25: 551.6937216
	PIND080080R25: 238.4266752
	PIND130080R25: 301.5677952
	PIND100080R25: 252.129024
	PIND250080R25: 446.3569152
	PIND200080R25: 416.3394816
	PIND180080R25: 340.671744
	PIND150080R25: 322.0777728
	PIND300080R25: 496.5214464
	PIND080X45R25: 317.88288
	PIND130X45R25: 402.1000704
	PIND100X45R25: 336.172032
	PIND250X45R25: 598.0697856
	PIND200X45R25: 514.0993536
	PIND180X45R25: 454.2241536
	PIND150X45R25: 429.432192
	PIND300X45R25: 689.3413632
	PMITD080R25: 292.7904
	PMITD130R25: 370.35264
	PMITD100R25: 309.64416
	PMITD250R25: 548.140992
	PMITD200R25: 511.29792
	PMITD180R25: 418.37376
	PMITD150R25: 395.52576
	PMTGD080R25: 204.05952
	PMTGD130R25: 254.36544
	PMTGD100R25: 222.82176
	PMTGD250R25: 378.44352
	PMTGD200R25: 331.14816
	PMTGD180R25: 303.6096
	PMTGD150R25: 273.98784
	PMED080R25: 269.547264
	PMED100R25: 285.0640128
	PMED150R25: 364.1283072
	PMED130R25: 340.962048
	PMED300R25: 601.2340992
	PMED250R25: 521.6327424
	PMED200R25: 470.7134208
	PMED180R25: 385.160832
	PMED350R25: 721.1731968
	PCOD080R25: 230.79168
	PCOD130R25: 273.5534592
	PCOD100R25: 242.8538112
	PCOD250R25: 336.75264
	PCOD200R25: 329.4660096
	PCOD180R25: 307.1271168
	PCOD150R25: 291.174912
	PCOD350R25: 497.4213888
	PCOD300R25: 411.8107392
	PMTGD350R25: 509.60448
	PMTGD300R25: 428.84352
	REVISIONE: F6
	PTSD080R25: 74.36352
	PTSD130R25: 94.05312
	PTSD100R25: 78.63744
	PTSD250R25: 143.90208
	PTSD200R25: 129.85728
	PTSD180R25: 106.25664
	PTSD150R25: 100.45056
	PTSD350R25: 198.93888
	PTSD300R25: 165.8496
	PTICD080I25: 47.41632
	PTICD130I25: 60.37248
	PTICD100I25: 52.0128
	PTICD250I25: 92.45
	PTICD200I25: 79.38
	PTICD180I25: 72.25
	PTICD150I25: 64.88832
	PTICD350I25: 128.34
	PTICD300I25: 105.19
	PCAD080R25: 158.7091968
	PCAD130R25: 207.0157824
	PCAD100R25: 177.9998976
	PCAD250R25: 319.1457024
	PCAD200R25: 271.2600576
	PCAD180R25: 245.2778496
	PCAD150R25: 232.2141696
	PCAD350R25: 446.2988544
	PCAD300R25: 377.9612928
	PSTMURG130R: 51.21
	PSTMURG180R: 64.02
	PSTMURG150R: 55.93
	PSTMURG300R: 96.51
	PSTMURG250R: 83.42
	PSTMURG230R: 77.93
	PSTMURG200R: 66.91
	PSTMURG400R: 137.6
	PSTMURG350R: 121.63
	PFAGID130R: 14.56
	PFAGID180R: 15.39
	PFAGID150R: 14.84
	PFAGID300R: 19.52
	PFAGID250R: 17.85
	PFAGID230R: 16.62
	PFAGID200R: 15.83
	PFAGID400R: 23.92
	PFAGID350R: 21.9
	PGUAR080: 1.331
	PGUAR100: 2.19
	PGUAR150: 4.02
	PGUAR130: 2.992
	PGUAR300: 12.276
	PGUAR250: 7.997
	PGUAR200: 5.676
	PGUAR180: 4.697
	PGUAR350: 20.95
	PSUSD080R25: 188.6830848
	PSUSD130R25: 238.6734336
	PSUSD100R25: 199.5404544
	PSUSD250R25: 365.1443712
	PSUSD200R25: 329.49504
	PSUSD180R25: 269.61984
	PSUSD150R25: 254.9014272
	PSUSD350R25: 504.8241408
	PSUSD300R25: 420.8537088
	PRECOD080R25: 82.57
	PRECOD130R25: 114.14
	PRECOD100R25: 92.22
	PRECOD250R25: 204.49
	PRECOD200R25: 164.71
	PRECOD180R25: 150.7
	PRECOD150R25: 125.84
	PRECOD350R25: 372.67
	PRECOD300R25: 333.58
	PCOTIR130R: 40.6575
	PCOTIR180R: 43.7294
	PCOTIR150R: 40.6575
	PCOTIR300R: 54.7938
	PCOTIR250R: 46.6901
	PCOTIR230R: 45.66912
	PCOTIR200R: 43.7294
	PCOTIR350R: 54.7938
	PFALDPB130R: 274.28
	PFALDPB180R: 302.74
	PFALDPB150R: 284.63
	PFALDPB300R: 411.41
	PFALDPB250R: 385.54
	PFALDPB230R: 364.84
	PFALDPB200R: 336.38
	PFALDPB350R: 527.85
	PFALDPT100R6: 245.379456
	PFALDPT150R6: 282.030336
	PFALDPT130R6: 259.37856
	PFALDPT300R6: 507.45408
	PFALDPT250R6: 431.9616
	PFALDPT200R6: 352.20864
	PFALDPT180R6: 321.79392
	PPATE100R: 1181.827584
	PPATE150R: 1356.5325312
	PPATE130R: 1257.814656
	PPATE300R: 1815.416064
	PPATE250R: 1647.547776
	PPATE200R: 1442.230272
	PPATE180R: 1385.0839296
	PPATE100R/B: 1001.5488
	PPATE150R/B: 1149.60384
	PPATE130R/B: 1067.8252032
	PPATE300R/B: 1650.37824
	PPATE250R/B: 1432.65024
	PPATE200R/B: 1254.11328
	PPATE180R/B: 1199.9135232
	PPOS1AN100R: 2380.4928
	PPOS1AN150R: 2647.57248
	PPOS1AN250R: 3353.0112
	PPOS1AN200R: 2982.8736
	PPOS1AN300R: 3672.3456
	PFALD130R5: 215.7165
	PFALD180R5: 278.197
	PFALD150R5: 239.2065
	PFALD300R5: 378.276
	PFALD250R5: 335.2835
	PFALD230R5: 319.609
	PFALD200R5: 297.6995
	PFALD350R5: 482.299
	PGON130R5: 48.3025
	PGON180R5: 56.0587
	PGON150R5: 51.7497
	PGON250R5: 66.4142
	PGON230R5: 60.38
	PGON200R5: 58.2271
	PGON400R6: 101.47
	PGON350R5: 86.2495
	PFALD400R6: 525.625
	PGON300R5: 81.0787
	PCACID080R25: 118.41
	PCACID130R25: 157.4252
	PCACID100R25: 121.3237
	PCACID180R25: 204.558
	PCACID150R25: 167.2617
	PCAAND080R25: 143.253
	PCAAND130R25: 187.5115
	PCAAND100R25: 151.1937
	PCAAND180R25: 243.1418
	PCAAND150R25: 212.1491
	PCASID080R25: 225.609552
	PCASID130R25: 254.518768
	PCASID100R25: 229.278
	PCASID150R25: 265.547184
	PGG180R: 319.422
	PGG250R: 341.9678
	PGG200R: 319.422
	PGGALLO200R: 336.2271
	PGGALLO180R: 336.2271
	PGG350R: 454.2659
	PGG300R: 369.4898
	PGGALLO300R: 388.9359
	PGGALLO250R: 359.9683
	PCGM130R: 210.34
	PCGM180R: 264.74
	PCGM150R: 219.19
	PCGM350R: 429.75
	PCGM300R: 408.82
	PCGM250R: 327.59
	PCGM200R: 271.16
	PCASID200R25: 373.501072
	PCASID180R25: 298.8
	PGGALLO350R: 478.1739
	PCASID300R25: 489.956992
	PCASID250R25: 426.647424
	PPOS2AN100R: 2006.00064
	PPOS2AN200R: 2669.34528
	PPOS2AN150R: 2283.24096
	PPOS2AN300R: 3467.68128
	PPOS2AN250R: 3045.28896
	PPAPA150I: 1481.76
	PPAPA250I: 1905.12
	PPAPA200I: 1764
	PPAPA300I: 2116.8
	PCACID200R25: 220.9247
	PCACID300R25: 466.57
	PCACID250R25: 242.9049
	PCACID350R25: 660.03
	PCAAND250R25: 306.12
	PCAAND200R25: 277.8528
	PCAAND350R25: 496.4497
	PCAAND300R25: 398.0126
	PCASID350R25: 545.24


